7. Propterea pastores audite verbum Domini:

8. Vivo ego, dicit Dominus Deus: quia pro eo quod facti sunt greges mei in rapinam, et oves mee in devoracionem omnium bestiarum agrí, eò quòd non esset pastor: neque enim quæsierunt pastores mei gregem meum, sed pascebant pastores semetipsos, et greges meos non pascebant:

9. Propterea pastores audite verbum Domini:

10. Hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego ipse super pastores requiram gregem meum de manu eorum, et cessare faciam eos, ut ultrà non pascant gregem, nec pascant amplius pastores semetipsos: et liberabo gregem meum de ore eorum, et non erit ultrà eis in escam.

11. Quia hæc dicit Dominus Deus: Ecce ego ipse requiram oves meas, et visitabo eas.

12. Sicut visitat pastor gregem suum in die, quando fuerit in medio ovium suarum dissipatarum: sic visitabo oves meas, et liberabo eas de omnibus locis, in quibus dispersæ fuerant in die nubis et caliginis.

13. Et educam eas de populis, et congregabo eas de terris, et inducam eas in terram suam: et pascam eas in montibus Israël, in rivis, et in cunctis sedibus terræ.

14. In pascuis uberrimis pascam eas, et in montibus excelsum Israël erunt pascua earum: ibi requiescent in herbis virentibus, et in pascuis pinguibus pascentur super montes Israël.

15. Ego pascam oves meas, et ego eas accubare faciam, dicit Dominus Deus.

16. Quod perierat requiram, et quod abiecerat erit reducam, et quod confractum fuerat alligabo, et quod infirmum fuerat consoli-

1 Entregándose á las abominaciones de la idolatría en todo monte y collado.

2 Los privaré de sus dignidades y oficios, de que abusan perversamente, llevando los títulos, y gozando de las Leudeificas, pero sin cumplir sus obligaciones, antes convirtiéndolo todo en su provecho.

3 De la violencia con que devorán mi ganado, en vez de apacentarlo. — 4 MS. a. 6a folio.

5 Cuando después de una grande dispersión, ocasionada por una repentina e imprevista tempestad, el pastor solicita y cuidadoso recoge sus ovejas, las cuenta y reconoce una por una, para saber las que le faltan, si es en la perdida alguna.

6 De la calamidad del cautiverio. Pueden entenderse en esta nube y obscuridad, las tinieblas y ceguedad en que andaban dispersos los Hebréos y Gentiles, cuando el divino Pastor vino á recoger éstas ovejas, para ponerlas en camino de luz y de vida, disipando todas sus tinieblas.

7 Así el Hebréo y los LXX. Las conduciré á la tierra de Israel, según la letra, librándolos del cautiverio de Babilonia: y según el espíritu, á la Iglesia, que es el aprisco de los escogidos, JOAN. X, 16.